РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03.2019                                                                                                                          №10
пос.Королёвский
О создании добровольной
пожарной дружины (ДПД) для
ликвидации ЧС от пожаров
на территории Королёвского
сельсовета

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Королёвский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, ст.19 Федерального закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности» и с целью ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожаров на территории Королёвского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать на территории Королёвского сельсовета добровольную пожарную дружину (ДПД Королёвского сельсовета).
2. Укомплектовать ДПД Королёвского сельсовета личным составом (список прилагается).
3. Секретарю администрации Кореньковой Г.М. довести данное постановление до заинтересованных лиц.
4. Признать утратившим силу постановление главы сельсовета от 27.03.2012 г.
 № 10 «О создании добровольной пожарной дружины (ДПД) для ликвидации
ЧС от пожаров на территории Королёвского сельсовета».
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

     Глава Королёвского сельсовета                                                                В.В.Кених

Антикоррупционная  экспертиза проведена
коррупциогенных факторов не выявлено
 07.03.2019 г. секретарь                                Г.М.Коренькова

		Приложение  к постановлению
 главы сельсовета №10 от 07.03.2019 г.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Ч.м.г.рождения

	1
	Татулин Валерий Александрович
	13.12.1963

	2
	Иванов Андрей Сергеевич
	02.10.1983

	3
	Ладыгин Юрий Александрович
	23.02.1981

	4
	Кончаров Владимир Фомич
	21.07.1971

	5
	Мерц Александр Андреевич
	16.10.1975

	6
	Петухов Андрей Васильевич
	13.03.1981

	7
	Сухоруков Дмитрий Сергеевич
	06.10.1980

	8
	Иванов Иван Степанович
	14.05.1953

	9
	Кончаров Юрий Фомич
	11.01.1974

	10
	Кених Василий Викторович
	12.05.1954

	11
	Иванов Сергей Степанович
	27.08.1957

	12
	Давыдов Александр Дмитриевич
	20.09.1987

	13
	Татарников Евгений Александрович
	03.07.1982

	14
	Пугачев Иван Николаевич
	27.05.1958

	15
	Полухин Андрей Николаевич
	24.06.1963

	16
	Мерошниченко Олег Николаевич
	20.12.1978

	17
	Беспалов Сергей Юрьевич
	15.06.1984

	18
	Кобер Алексей Иванович
	24.10.1981

	19
	Кузнецов Евгений Александрович
	01.03.1956

	20
	Долгов Николай Георгиевич
	25.06.1977

	21
	Алёхин Александр Александрович
	16.09.1954

	22
	Стрелков Владимир Анатольевич
	06.05.1973